GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 03/20225

MÉDICO I - GINECOLOGIA ONCOLÓGICA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra a NOTA da

Prova OBJETIVA E DISSERTATIVA do CONCURSO PÚBLICO acima relacionado,

Processo SEI 146.00017366/2024-49.

Insc. Nome Resultado

3 JESSICA MARIA CAMARGO BORBA INDEFERIDO

Pag.: 1